СОВЕТ

Фирстовского  сельского поселения

Большеуковского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
От 18 октября 2024 года                                  № 197

Об отставке главы Фирстовского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области Т. А. Беловой

    Рассмотрев заявление Беловой Татьяны Александровны, главы

Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального

района Омской области работавшей на постоянной основе, об отставке по

собственному желанию, в соответствии с п.6 ст. 36 ФЗ от 6октября 2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» на основании Устава  Фирстовского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области Совет решил:

1. Принять отставку по собственному желанию Беловой Татьяны

Александровны с 05.11.2024 года  и считать досрочно прекращенными

её полномочий главы Фирстовского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области работавшей

на постоянной основе на основании личного заявления от 18.10.2024

года.

2. Выплатить Беловой Т.А. компенсацию за неиспользованный отпуск за

период с 15.03.2024 по 05.11.2024 в количестве 30 календарных дней.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с 05.11.2024 года и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с

Уставом Фирстовского сельского поселения  Большеуковского

муниципального района.

Председатель Совета

Фирстовского сельского поселения     Н.В. Воробьева

18.10.2024 год